



Società Cooperativa Agricola

Chicken&Rabbit

Via Soleabò 18/C, 12032 Barge (CN) P.IVA e C.F. IT03087140046

Cod. SDI W7YVJK9 – PEC cerdepetris@pec.it

amministrazione@carnidepetris.com - Tel 0175/343295

www.carnidepetris.com



Rev. 01/03/2024		SCHEDA TECNICA INFORMATIVA PRODOTTO		
Denominazione di vendita		ROLATINE DI POLLO CON PELLE CON PANCETTA, PROSCIUTTO E AROMI		
Codice confezionamento	ATM <i>(atmosfera protettiva)</i>	1059401		
	CON <i>(film)</i>	1059402		
	SFU <i>(sfuso)</i>	1059403		
	SV <i>(sottovuoto)</i>	1059404		
	Ingredienti	Ingredienti: carne di pollo 83%, pancetta di suino 11%, prosciutto cotto 5% (coscia di suino 70%, acqua, sale, amidi vegetali, destrosio, gelificante: E407, aromi, conservante: E250, antiossidante: E301), sale, spezie, erbe aromatiche. Può contenere LATTE e UOVA.		
Conservabilità dalla data di produzione <small>(da 0°C a 4°C)</small>	ATM	8 giorni		
	CON	7 giorni		
	SFU	7 giorni		
	SV	10 giorni		
Marchiatura di identificazione	Bollo sanitario	IT 3075/S CE		
	Lotto	Numero progressivo: giorno giuliano + 100		
Limiti microbiologici	Escherichia coli	< 500 UFC/g		
	Stafilococchi coagulasi positivi	< 100 UFC/g		
	Salmonella	assenza		
Valori nutrizionali <small>(g/100 g)</small>	grassi	14,6		
	<i>di cui saturi</i>	5,1		
	carboidrati	0,3		
	<i>di cui zuccheri</i>	0,2		
	proteine	18		
	sale	1,1		
	kcal:	204		
kJ:	849			
Allergeni	Può contenere LATTE e UOVA.	<p><u>Conservazione e modalità di utilizzo</u></p> <p>Vendere a peso.</p> <p>Conservare da 0° a 4°C.</p> <p>Da consumarsi previa accurata e completa cottura ad almeno 75°C a cuore del prodotto.</p>		
	Modalità di trasporto			Automezzo refrigerato
	Frequenza di consegna			Giornaliera